
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu Rady 
Powiatu w Staszowie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), § 46 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. U.Woj. Święt. z 2019 r. 
poz. 658 z późn. zm.), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu Rady Powiatu 
w Staszowie. 

§ 2. Przedmiotem działania stałej Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu Rady 
Powiatu w Staszowie jest wykonanie zadań statutowych określonych w Regulaminie Komisji Rady, 
w szczególności w zakresie: 

1. transportu zbiorowego i dróg powiatowych, 

2. gospodarki wodnej, 

3. ochrony środowiska i przyrody, 

4. rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego, 

5. ochrony przeciwpożarowej, obronności, 

6. mienia powiatu, 

7. rozwoju powiatu i jego promocji, 

8. działalności w zakresie telekomunikacji, 

9. integracji europejskiej i współpracy z innymi jednostkami samorządu, agendami rządowymi, 
organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. 1. Ustala się następujący skład osobowy stałej Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji 
Powiatu Rady Powiatu w Staszowie: 

1) Przewodniczący: Zbigniew Wiącek 

2) Zastępca: Anna Kosowicz 

3) Członek Komisji: Paweł Basiński 

4) Członek Komisji: Stanisława Błażejewska 

5) Członek Komisji: Jerzy Chudy 

6) Członek Komisji: Monika Kosałka 

7) Członek Komisji: Grzegorz Rajca 

8) Członek Komisji: Szczepan Witek 

9) Członek Komisji: Jolanta Wójtowicz 

10) Członek Komisji: Romuald Zgrzywa 

2. Na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu Rady Powiatu 
w Staszowie wybiera się Pana Zbigniew Wiącek. 

Id: 130C33B4-7824-4F45-8FE8-66BB5C542730. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady 

 
Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 130C33B4-7824-4F45-8FE8-66BB5C542730. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z 17 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 107) Rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Staszowskiego (t.j. Dz. U.Woj. Święt. z 2019 r. poz. 

658 z późn. zm.) do zadań komisji stałych należy w szczególności: 

1) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

2) opiniowanie projektów uchwał rady; 

3) wykonywanie czynności kontrolnych na zlecenie Rady; 

4) opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności, w tym opiniowanie raportu o stanie 

powiatu. 

5) współpraca z komisjami; 

6) składanie wniosków do Zarządu. 

Powołując komisje stałe Rada określa ich skład osobowy oraz pełnione w komisji funkcje: 

przewodniczącego, zastępcy i członków. 

 

Id: 130C33B4-7824-4F45-8FE8-66BB5C542730. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	pkt 10 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


